Universidades, Cultura y Deportes, por el presente se 
traslada la contestación del Gobierno, cuyo contenido es 
el siguiente:

“El importe del alquiler del local de referencia, desde la 
fecha del contrato de arrendamiento hasta la actualidad, 
asciende a doscientos setenta y ocho mil cuatrocientos 
treinta y seis (278.436,00) euros”.

Lo que se comunica, a los efectos previstos en el 
artículo 176.1 del Reglamento del Parlamento.

Santa Cruz de Tenerife, 4 de abril de 2011.- 
El viceconsejero de Relaciones con el Parlamento y de 
Participación Ciudadana, Mario Pérez Hernández.